
 

UCHWAŁA V / 34 / 15 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 26 lutego 2015roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/111/11 w sprawie określenia wzorów załączników do 

formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust6 i ust.13 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz .U. z 2014 r., poz. 849 ze zm.) 

Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Cegłów Nr XIX/111/11 z dnia 30 listopada 2011r w sprawie 

określenia wzorów załączników do formularzy deklaracji i informacji podatkowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 2 oznaczony symbolem „ZN-1/B – dane o zwolnieniach w podatku od 

nieruchomości” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

                Przewodniczący Rady Gminy  

          (-)  Krzysztof Janicki  

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Gminy Cegłów uchwała Nr XIX/111/11 z dnia 30 listopada 2011r określiła wzory 

załączników do deklaracji i informacji na podatki : rolny, leśny i od nieruchomości. 

W załączniku oznaczonym symbolem ZN-1/B pozwalającym określić, które nieruchomości 

podlegają zwolnieniu w podatku od nieruchomości brakowało zapisu pozwalającego określić 

zwolnienia w podatku od nieruchomości wynikających z art. 1b ustawy z dnia 12 stycznia 

1991r o podatkach i opłatach lokalnych. 

W związku z tym należało odpowiednio zmienić wzór formularza dodając tenże zapis. 
 
 


